los accionistas presentes con la constancia de las acciones que representan ej valor 
pagado de ellas y los votos que le corresponden, resultando que se encuentran 
presentes los siguientes accionistas: Drole S.A, representada por su Presidente Sr. 
Alejandro Muñoz Uscocovich, propietario de mil doscientas cincuenta (1250) acciones; 
Inmobiliaria Riosol S.A., representada por su Presidente Sr. Alejandro Muñoz 
Uscocovich, propietario de mil doscientas cincuenta (1.250) acciones. Todas las acciones 
son ordinarias y nominativas de un valor nomina] de un dólar de los Estados Unidos de 
América ($1.00) cada una de ellas. Cada acción de un dólar tiene derecho a un voto en 
proporción a su valor pagado. Todas y cada una de ellas están pagadas en su totalidad. 
Los accionistas presentes representan dos mil quinientas (2.500) acciones ordmarias y 
nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas, que es la 
totalidad del capital suscrito y pagado de la compañía. Se encuentra presente y ha sido 
debidamente convocada la Comisaria de la Compañía CPA Mercedes Angulo